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BAHÇESARAY 741001 Akyayla Köyü 75.Yıl İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

BAHÇESARAY 741007 Altındere İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

BAHÇESARAY 741343 Arvas İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

BAHÇESARAY 741043 Atatürk İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

BAHÇESARAY 741094 Bağcılar İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

BAHÇESARAY 749672 Bahçesaray Anadolu İmam Hatip Lisesi Din Öğretimi Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

BAHÇESARAY 377543 Bahçesaray Çok Programlı Anadolu Lisesi Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 150 E E Müdür 1

BAHÇESARAY 750286 Bahçesaray Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

BAHÇESARAY 741189 Cevizlibelen Yusuf Tunç İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

BAHÇESARAY 741385 Güneyyamaç Şh.Uzm. Çav.Faik Balcı İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

BAHÇESARAY 741806 Kırmızı Köprü Mevkii İzzet Görür Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

BAŞKALE 743217 Albayrak Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

BAŞKALE 750541 Atlılar Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

BAŞKALE 743210 Ayyıldız Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

BAŞKALE 741312 Azıklı İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

BAŞKALE 767076 Başkale Anadolu Lisesi Ortaöğretim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

BAŞKALE 971876 Başkale Anaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

BAŞKALE 767238 Başkale Aşağı Çaldıran Anadolu Lisesi Ortaöğretim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

BAŞKALE 740293 Belliyurt İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

BAŞKALE 743181 Bilgeç Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

BAŞKALE 741342 Böğrüpek İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

BAŞKALE 740361 Budak İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

BAŞKALE 743180 Cumhuriyet Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

BAŞKALE 743196 Çaldıran Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

BAŞKALE 741378 Esenyamaç İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

BAŞKALE 765076 Eşmepınar İmam Hatip Ortaokulu Din Öğretimi Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

BAŞKALE 766366 Evbakan İmam Hatip Ortaokulu Din Öğretimi Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

BAŞKALE 750237 Güleçler Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

BAŞKALE 759247 Ilıcak Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

BAŞKALE 760562 Kızılca Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

BAŞKALE 743189 Köprüağzı Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

BAŞKALE 741372 Merkez Başkale İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

BAŞKALE 740550 Oğulveren İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

BAŞKALE 761013 Ortayol Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

BAŞKALE 765078 Özpınar İmam Hatip Ortaokulu Din Öğretimi Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

BAŞKALE 765771 Sallıdere Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

BAŞKALE 760623 Tepebaşı İmam Hatip Ortaokulu Din Öğretimi Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

BAŞKALE 760561 Uğurlu Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1



BAŞKALE 743201 Vali Özdemir Hanoğlu Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

BAŞKALE 743185 Yanal Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

BAŞKALE 747576 Yatılı Bölge Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 58 E Müdür 1

BAŞKALE 757453 Yavuzlar Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

BAŞKALE 746569 Yunus Emre Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ÇALDIRAN 740951 Akbaşak İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ÇALDIRAN 740969 Alakaya İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ÇALDIRAN 741006 Aşağı Dikme İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ÇALDIRAN 757271 Aşağı Gülderen Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ÇALDIRAN 741126 Aşağı Mutlu İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ÇALDIRAN 741207 Beydoğan İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ÇALDIRAN 741296 Dayanç İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ÇALDIRAN 741328 Direkli İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ÇALDIRAN 741441 Galatasaray İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ÇALDIRAN 743546 Hasan Turan Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ÇALDIRAN 743544 İncealan Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ÇALDIRAN 743542 Kilimli Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ÇALDIRAN 743536 Osmanlı Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ÇALDIRAN 744771 Salahane Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ÇALDIRAN 741738 Sarıçimen İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ÇALDIRAN 741830 Toprakseven İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ÇALDIRAN 743529 Yukarı Dikme Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ÇALDIRAN 744768 Yukarı Gülderen 80.Yıl İbrahim Gümüş Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ÇALDIRAN 743524 Yukarı Sağmalı Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ÇALDIRAN 741929 Yukarı Yanıktaş İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ÇALDIRAN 741944 Yücelen İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ÇATAK 741503 Alacayar İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ÇATAK 743173 Alacayar Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ÇATAK 741384 Alakaynak İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ÇATAK 750183 Balköpüğü Anaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ÇATAK 741715 Bilgi İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ÇATAK 766336 Büyükağaç İmam Hatip Ortaokulu Din Öğretimi Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ÇATAK 765966 Büyükağaç Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ÇATAK 740732 Cumhuriyet Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ÇATAK 765916 Çatak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 E Müdür 1

ÇATAK 970783 Çatak Muhammet Sait Aydın Anadolu Lisesi Ortaöğretim Genel Müdürlüğü Karma 100 E Müdür 1

ÇATAK 761410 Çatak Şehit Talha Musap Salçuk Anadolu İmam Hatip Lisesi Din Öğretimi Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ÇATAK 758624 Görentaş Çok Programlı Anadolu Lisesi Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 E Müdür 1

ÇATAK 741016 Kıyıcak İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ÇATAK 741436 Şehit Seyvan Yavuz İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1



ÇATAK 764449 Şehit Sinan Babacan Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ÇATAK 747749 Yatılı Bölge Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 208 E Müdür 1

EDREMİT 765906 Beyaz Nergis Anaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

EDREMİT 973155 Çiçekli Çok Programlı Anadolu Lisesi Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 E Müdür 1

EDREMİT 774420 Elmalık Anaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

EDREMİT 774903 Kurubaş Anaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

EDREMİT 970576 Papatya Anaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

EDREMİT 753162 Süphan Anaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

EDREMİT 774900 Şabaniye Anaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

EDREMİT 753180 TESKOMB Süphan İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

EDREMİT 774898 100 Yıl Cumhuriyet Anaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

EDREMİT 774904 120 Vanlı Kahraman Çocuk Anaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

EDREMİT 772007 30 Ağustos Anaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ERCİŞ 767099 Erciş Bilim ve Sanat Merkezi Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ERCİŞ 775047 Gölağzı Anaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ERCİŞ 707364 Köycük Sabri Tunç İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ERCİŞ 774858 Salihiye Anaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ERCİŞ 775015 Salihiye İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ERCİŞ 707565 Salmanağa İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ERCİŞ 976459 Söğütlü İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

GEVAŞ 744221 Abalı Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

GEVAŞ 744219 Aydınocak Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

GEVAŞ 744206 Balaban Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

GEVAŞ 768317 Gevaş 15 Temmuz Şehitleri Anadolu Lisesi Ortaöğretim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

GEVAŞ 774908 Selçuklu Anaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

GEVAŞ 774941 100. Yıl Cumhuriyet Anaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

GÜRPINAR 742521 Elaçmaz İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

GÜRPINAR 744930 Elaçmaz Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

GÜRPINAR 747768 Hoşab Borsa İstanbul Yatılı Bölge Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 240 E Müdür 1

GÜRPINAR 742490 Hoşab İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

GÜRPINAR 744935 Işıkpınar Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

GÜRPINAR 765141 Kırkgeçit İmam Hatip Ortaokulu Din Öğretimi Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

GÜRPINAR 744931 Öveçli Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

GÜRPINAR 973158 Sarı Süleyman Çok Programlı Anadolu Lisesi Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 102 E E Müdür 1

GÜRPINAR 742227 Topsakal İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

GÜRPINAR 742511 Tutmaç İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

GÜRPINAR 745686 Üçgen Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

GÜRPINAR 759246 Yaramış Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

GÜRPINAR 742473 Yavuz Selim İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

İPEKYOLU 753374 Ağzıkara Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1



İPEKYOLU 753313 Dumlupınar İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

İPEKYOLU 755761 Erçek Çok Programlı Anadolu Lisesi Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 E Müdür 1

İPEKYOLU 753394 Irgat İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

İPEKYOLU 753397 Karpuzalan İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

İPEKYOLU 755744 Necip Fazıl Kısakürek Anadolu Lisesi Ortaöğretim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

MURADİYE 742914 Dağören İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

MURADİYE 742944 Devetaş Menşure-İdris Erdoğan İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

MURADİYE 743014 Doğangün İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

MURADİYE 742935 Gümüştepe İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

MURADİYE 742926 Kandahar İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

MURADİYE 742832 Kemal Cantayan İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

MURADİYE 746558 Kuşçu İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

MURADİYE 767083 Muradiye Anadolu Lisesi Ortaöğretim Genel Müdürlüğü Karma 200 E Müdür 1

MURADİYE 742812 Ovapınar İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

MURADİYE 742839 Öğretmenim İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

MURADİYE 742967 Saraç İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

MURADİYE 742788 Sürüyolu İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

MURADİYE 768698 Ünseli Mehmet Bey Anadolu Lisesi Ortaöğretim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

MURADİYE 742764 Yukarı Argit Demirtepe İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ÖZALP 741243 Altınboğa İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ÖZALP 765547 Aşağı Balçıklı Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ÖZALP 775026 Aşağı Sağmalı Anaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ÖZALP 741920 Aşağı Tulgalı İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ÖZALP 741412 Çamurlu İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ÖZALP 741416 Çavuşlar İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ÖZALP 743401 Çırak Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ÖZALP 742022 Çubuklu İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ÖZALP 741135 Dırbaz Şaylığ İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ÖZALP 742024 Dorutay İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ÖZALP 743395 Dorutay Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ÖZALP 743387 Emek Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ÖZALP 743382 Günyüzlü Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ÖZALP 741481 Hacı Ali Köyü Rebeka-Sinan Çetin İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ÖZALP 741511 Hacıkışlak İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ÖZALP 741559 Hayaldağı İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ÖZALP 758542 Hazine Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ÖZALP 742033 Karasu İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ÖZALP 741610 Kırkçalı İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ÖZALP 741617 Mahir Sadak İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ÖZALP 772016 Mahmudiye Anaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1



ÖZALP 749231 Mehmet Akif Ersoy İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ÖZALP 743372 Nebi Bey Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ÖZALP 743309 Oymaklı Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ÖZALP 766476 Özalp Anadolu Lisesi Ortaöğretim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ÖZALP 768320 Sağmalı Anadolu Lisesi Ortaöğretim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ÖZALP 742048 Sağmalı İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ÖZALP 764921 Sağmalı Said Nursi Anadolu İmam Hatip Lisesi Din Öğretimi Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ÖZALP 741658 Sarıköy İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ÖZALP 741670 Seydibey İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ÖZALP 764501 Seydibey Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ÖZALP 741677 Sugeçer İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ÖZALP 758544 Şemsettin Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ÖZALP 741718 Yarımkaya İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ÖZALP 741737 Y.Balçıklı İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ÖZALP 741751 Y.Koçkıran İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ÖZALP 741767 Y.Tulgalı İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ÖZALP 766098 Yukarı Dönerdere Anadolu Lisesi Ortaöğretim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ÖZALP 758543 Yukarı Tulgalı Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ÖZALP 750148 Yumruklu Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

ÖZALP 743319 Yünkuşak Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

SARAY 743679 Atatürk Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

SARAY 774959 Bakışık Anaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

SARAY 741620 Bakışık İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

SARAY 743671 Beyarslan Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

SARAY 741859 Beyaslan İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

SARAY 742120 Cumhuriyet İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

SARAY 742069 Çardak İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

SARAY 743661 Çaybağı Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

SARAY 742078 Kapıköy İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

SARAY 775054 Karahisar Anaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

SARAY 742082 Karahisar İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

SARAY 759367 Karahisar Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

SARAY 743656 Kazımpaşa Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

SARAY 742091 Kazlıgöl İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

SARAY 743645 Kepir Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

SARAY 763061 Koçbaşı Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

SARAY 760931 Örenburç Anaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

SARAY 743841 Örenburç Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

SARAY 966075 Saray Anaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

SARAY 774958 Sırımlı Anaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1



SARAY 742112 Sırımlı İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

SARAY 743692 Şehit Piyade Er Vedat Dolançay İmam Hatip Ortaokulu Din Öğretimi Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

TUŞBA 753166 Gül Bahçesi Anaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

TUŞBA 774595 Yunus Emre Anaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür 1

BAHÇESARAY 748375 Hakkıbey Borsa İstanbul Erkek Yatılı Bölge Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Erkek 0

Müdür 

Başyardımcısı 1

BAŞKALE 767238 Başkale Aşağı Çaldıran Anadolu Lisesi Ortaöğretim Genel Müdürlüğü Karma 0

Müdür 

Başyardımcısı 1

BAŞKALE 750072 Başkale Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü Kız 204 E E

Müdür 

Başyardımcısı 1

BAŞKALE 747576 Yatılı Bölge Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 58 E

Müdür 

Başyardımcısı 1

ÇALDIRAN 751666 Çaldıran Zahide Mehmet Salih Tamince Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 176 E E

Müdür 

Başyardımcısı 1

ÇATAK 970783 Çatak Muhammet Sait Aydın Anadolu Lisesi Ortaöğretim Genel Müdürlüğü Karma 100 E

Müdür 

Başyardımcısı 1

ERCİŞ 963283 Erciş Lokman Hekim Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 200 E E

Müdür 

Başyardımcısı 1

ERCİŞ 230982 Erciş Mehmet Murat İşler Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 E

Müdür 

Başyardımcısı 1

GÜRPINAR 973158 Sarı Süleyman Çok Programlı Anadolu Lisesi Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 102 E E

Müdür 

Başyardımcısı 1

MURADİYE 767083 Muradiye Anadolu Lisesi Ortaöğretim Genel Müdürlüğü Karma 200 E

Müdür 

Başyardımcısı 1

ÖZALP 973294 Özalp Anadolu İmam Hatip Lisesi Din Öğretimi Genel Müdürlüğü Erkek 0

Müdür 

Başyardımcısı 1

ÖZALP 766476 Özalp Anadolu Lisesi Ortaöğretim Genel Müdürlüğü Karma 0

Müdür 

Başyardımcısı 1

ÖZALP 761501 Şehit Abdulhalık Araz Anadolu Lisesi Ortaöğretim Genel Müdürlüğü Karma 0

Müdür 

Başyardımcısı 1

SARAY 766274 Saray Yatılı Bölge Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 96 E

Müdür 

Başyardımcısı 1

BAHÇESARAY 741343 Arvas İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

BAHÇESARAY 767705 Atatürk Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

BAHÇESARAY 749672 Bahçesaray Anadolu İmam Hatip Lisesi Din Öğretimi Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 3

BAHÇESARAY 377543 Bahçesaray Çok Programlı Anadolu Lisesi Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 150 E E Müdür Yardımcısı 3

BAHÇESARAY 290571 Bahçesaray Halk Eğitimi Merkezi Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

BAHÇESARAY 750286 Bahçesaray Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

BAHÇESARAY 741189 Cevizlibelen Yusuf Tunç İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

BAHÇESARAY 741801 GÜNEYYAMAÇ ŞH.UZM. ÇAV.FAIK BALCI ORTAOKULU Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

BAHÇESARAY 741385 Güneyyamaç Şh.Uzm. Çav.Faik Balcı İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

BAHÇESARAY 748375 Hakkıbey Borsa İstanbul Erkek Yatılı Bölge Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Erkek 0 Müdür Yardımcısı 1

BAHÇESARAY 765077 İzzet Görür İmam Hatip Ortaokulu Din Öğretimi Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

BAHÇESARAY 741806 Kırmızı Köprü Mevkii İzzet Görür Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

BAŞKALE 741144 Albayrak İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

BAŞKALE 743217 Albayrak Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

BAŞKALE 741244 Atatürk ilkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

BAŞKALE 765089 Ayyıldız İmam Hatip Ortaokulu Din Öğretimi Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

BAŞKALE 767076 Başkale Anadolu Lisesi Ortaöğretim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 2

BAŞKALE 767238 Başkale Aşağı Çaldıran Anadolu Lisesi Ortaöğretim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 2

BAŞKALE 750072 Başkale Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü Kız 204 E E Müdür Yardımcısı 2

BAŞKALE 743181 Bilgeç Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

BAŞKALE 741342 Böğrüpek İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

BAŞKALE 743202 Böğrüpek Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1



BAŞKALE 765073 Budak İmam Hatip Ortaokulu Din Öğretimi Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

BAŞKALE 743180 Cumhuriyet Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

BAŞKALE 765074 Çaldıran İmam Hatip Ortaokulu Din Öğretimi Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

BAŞKALE 743196 Çaldıran Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

BAŞKALE 741378 Esenyamaç İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

BAŞKALE 743186 Esenyamaç Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

BAŞKALE 765076 Eşmepınar İmam Hatip Ortaokulu Din Öğretimi Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

BAŞKALE 766366 Evbakan İmam Hatip Ortaokulu Din Öğretimi Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

BAŞKALE 743208 Fatih Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

BAŞKALE 750237 Güleçler Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

BAŞKALE 740658 Ilıcak İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

BAŞKALE 760562 Kızılca Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

BAŞKALE 743189 Köprüağzı Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

BAŞKALE 740550 Oğulveren İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

BAŞKALE 757273 Oğulveren Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

BAŞKALE 760561 Uğurlu Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

BAŞKALE 743185 Yanal Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

BAŞKALE 740269 Yavuzlar İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

BAŞKALE 757453 Yavuzlar Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

BAŞKALE 746569 Yunus Emre Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ÇALDIRAN 740951 Akbaşak İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ÇALDIRAN 744774 Alikelle Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ÇALDIRAN 743549 Altıyol Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ÇALDIRAN 757271 Aşağı Gülderen Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ÇALDIRAN 741207 Beydoğan İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ÇALDIRAN 750064 Çaldıran Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ÇALDIRAN 225360 Çaldıran Halk Eğitimi Merkezi Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 2

ÇALDIRAN 974480 Çaldıran Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 E Müdür Yardımcısı 5

ÇALDIRAN 751666 Çaldıran Zahide Mehmet Salih Tamince Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 176 E E Müdür Yardımcısı 2

ÇALDIRAN 765090 Galatasaray İmam Hatip Ortaokulu Din Öğretimi Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ÇALDIRAN 752994 Hafsa Hatun İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ÇALDIRAN 748307 Hafsa Hatun Kız Yatılı Bölge Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Kız 204 E Müdür Yardımcısı 2

ÇALDIRAN 741478 Hasan Turan İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ÇALDIRAN 743546 Hasan Turan Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ÇALDIRAN 741498 İncealan İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ÇALDIRAN 743544 İncealan Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ÇALDIRAN 741563 Kilimli İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ÇALDIRAN 765093 Kilimli İmam Hatip Ortaokulu Din Öğretimi Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ÇALDIRAN 743542 Kilimli Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ÇALDIRAN 743538 Kuskunkıran Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1



ÇALDIRAN 741637 Mehmet Tahir Taşer İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ÇALDIRAN 741674 Osmanlı İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ÇALDIRAN 743536 Osmanlı Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ÇALDIRAN 741699 Salahane İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ÇALDIRAN 744771 Salahane Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ÇALDIRAN 765094 Soğuksu İmam Hatip Ortaokulu Din Öğretimi Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ÇALDIRAN 743532 Soğuksu Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ÇALDIRAN 766078 Şehit Muhammet Can Sevim Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ÇALDIRAN 741406 Yavuz Sultan Selim İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ÇALDIRAN 741901 Yukarı Gülderen 80.Yıl İbrahim Gümüş İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ÇALDIRAN 741918 Yukarı Sağmalı İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ÇALDIRAN 743524 Yukarı Sağmalı Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ÇALDIRAN 768191 3 Nisan Anadolu Lisesi Ortaöğretim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ÇATAK 741503 Alacayar İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ÇATAK 743173 Alacayar Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ÇATAK 741715 Bilgi İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ÇATAK 766336 Büyükağaç İmam Hatip Ortaokulu Din Öğretimi Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ÇATAK 765966 Büyükağaç Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ÇATAK 765916 Çatak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 E Müdür Yardımcısı 1

ÇATAK 970783 Çatak Muhammet Sait Aydın Anadolu Lisesi Ortaöğretim Genel Müdürlüğü Karma 100 E Müdür Yardımcısı 2

ÇATAK 761410 Çatak Şehit Talha Musap Salçuk Anadolu İmam Hatip Lisesi Din Öğretimi Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ÇATAK 741410 E.Gülsezer Cangüre İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ÇATAK 741436 Şehit Seyvan Yavuz İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ÇATAK 764449 Şehit Sinan Babacan Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

EDREMİT 774093 BİLGE ÇOCUK ANAOKULU Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

EDREMİT 749651 Edremit Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü Kız 0 E Müdür Yardımcısı 1

EDREMİT 772819 Eminpaşa Anaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

EDREMİT 749503 Ertuğrul Gazi Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

EDREMİT 745298 Gölkaşı İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

EDREMİT 737455 Gölkaşı Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

EDREMİT 752995 Gümüşdere İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

EDREMİT 771997 Hilmi Irak Anaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

EDREMİT 745308 Hilmi Irak Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

EDREMİT 753205 Kurubaş Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

EDREMİT 772000 Mevlana Halit Anaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

EDREMİT 760178 Necmettin Erbakan Anadolu İmam Hatip Lisesi Din Öğretimi Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

EDREMİT 774116 Şehit Nihat Arslan Anaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

EDREMİT 755788 Van-Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 120 E E Müdür Yardımcısı 1

EDREMİT 765971 Yıldırım Beyazıt Anadolu Lisesi Ortaöğretim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

EDREMİT 774898 100 Yıl Cumhuriyet Anaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1



EDREMİT 774904 120 Vanlı Kahraman Çocuk Anaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ERCİŞ 750221 Arif Nihat Asya Anadolu Lisesi Ortaöğretim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ERCİŞ 963283 Erciş Lokman Hekim Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 200 E E Müdür Yardımcısı 1

ERCİŞ 760563 Fevzi Çakmak İmam Hatip Ortaokulu Din Öğretimi Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ERCİŞ 752960 Gaziosmanpaşa Ömer Albayrak İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ERCİŞ 752959 Gaziosmanpaşa Ömer Albayrak Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ERCİŞ 714281 Karlıyayla Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ERCİŞ 853510 Kırkdeğirmen İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ERCİŞ 758952 Kıyı Ege Belediyeler Birliği Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ERCİŞ 748305 Payköy Yatılı Bölge Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 2

ERCİŞ 853570 Pınarlı Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ERCİŞ 775015 Salihiye İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ERCİŞ 749650 Şehit Abdulkadir Bahçe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü Kız 0 E Müdür Yardımcısı 2

ERCİŞ 763961 Şehit Ensari Söner İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ERCİŞ 977042 Tekler Üzümlü Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ERCİŞ 743443 Ulupamir Şehit Turatbeg Gürocak Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ERCİŞ 723603 uncular ilkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ERCİŞ 743422 Vali Abdulkadir Sarı Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ERCİŞ 707761 Yoldere İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

GEVAŞ 742004 DEREAĞZI İLKOKULU Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

GEVAŞ 974529 Gevaş Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 E Müdür Yardımcısı 1

GEVAŞ 768317 Gevaş 15 Temmuz Şehitleri Anadolu Lisesi Ortaöğretim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

GEVAŞ 765081 Güzelkonak İmam Hatip Ortaokulu Din Öğretimi Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

GEVAŞ 720358 Kızıltaş Köyü Necibe-Ahmet Coşkun İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

GEVAŞ 744211 Yahya Kemal Beyatlı Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

GEVAŞ 774941 100. Yıl Cumhuriyet Anaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

GÜRPINAR 750327 Bağrıyanık Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

GÜRPINAR 742521 Elaçmaz İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

GÜRPINAR 744930 Elaçmaz Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

GÜRPINAR 742183 Erkaldı İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

GÜRPINAR 748383 Gürpınar Borsa İstanbul Kız Yatılı Bölge Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Kız 116 E Müdür Yardımcısı 1

GÜRPINAR 761651 Necip Fazıl Kısakürek Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Din Öğretimi Genel Müdürlüğü Kız 0 Müdür Yardımcısı 1

GÜRPINAR 742517 Öveçli İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

GÜRPINAR 744931 Öveçli Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

GÜRPINAR 742481 Parmakkapı İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

GÜRPINAR 742511 Tutmaç İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

GÜRPINAR 744934 Tutmaç Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

GÜRPINAR 745686 Üçgen Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

GÜRPINAR 744941 Yavuz Selim Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

İPEKYOLU 753300 Arıtoprak İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1



İPEKYOLU 760647 Bostaniçi Anaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

İPEKYOLU 755776 Erek Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü Kız 128 E E Müdür Yardımcısı 1

İPEKYOLU 753535 Erek TOKİ Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

İPEKYOLU 773923 İpekyolu Mesleki Eğitim Merkezi Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 E Müdür Yardımcısı 1

İPEKYOLU 753475 Kavuncu Ali Çavuş Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

İPEKYOLU 766031 Köşebaşı Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

İPEKYOLU 755744 Necip Fazıl Kısakürek Anadolu Lisesi Ortaöğretim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

İPEKYOLU 772028 Sempaş Anaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

İPEKYOLU 753454 T.O.B.B. Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

İPEKYOLU 753627 Türkan-Tevfik Sarıgül Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

İPEKYOLU 755765 Van Gölü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 E Müdür Yardımcısı 1

İPEKYOLU 765987 Yatıksırt Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

İPEKYOLU 764920 15 Temmuz Şehitleri Anadolu İmam Hatip Lisesi Din Öğretimi Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 2

MURADİYE 742848 Babacan İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

MURADİYE 742871 Beydağı Cumhuriyet İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

MURADİYE 749229 Beydağı Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

MURADİYE 742874 Cumhuriyet İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

MURADİYE 743813 Cumhuriyet Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

MURADİYE 742914 Dağören İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

MURADİYE 742944 Devetaş Menşure-İdris Erdoğan İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

MURADİYE 743014 Doğangün İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

MURADİYE 745225 İstanbul Ticaret Odası Atsushi Miyazaki Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

MURADİYE 765051 Kemal Cantayan İmam Hatip Ortaokulu Din Öğretimi Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

MURADİYE 748329 Muradiye Akbulak Borsa İstanbul Yatılı Bölge Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 200 E Müdür Yardımcısı 2

MURADİYE 767083 Muradiye Anadolu Lisesi Ortaöğretim Genel Müdürlüğü Karma 200 E Müdür Yardımcısı 3

MURADİYE 208071 Muradiye Halk Eğitimi Merkezi Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

MURADİYE 973984 Muradiye Kazım Karabekir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 90 E E Müdür Yardımcısı 3

MURADİYE 966360 Nizamettin Aktaş Anadolu Lisesi Ortaöğretim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 2

MURADİYE 742839 Öğretmenim İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

MURADİYE 742784 Tansu İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

MURADİYE 759096 Uluşar Bolu Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

MURADİYE 768698 Ünseli Mehmet Bey Anadolu Lisesi Ortaöğretim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

MURADİYE 742764 Yukarı Argit Demirtepe İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ÖZALP 765547 Aşağı Balçıklı Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ÖZALP 741920 Aşağı Tulgalı İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ÖZALP 772001 Atatürk Anaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ÖZALP 743416 Atatürk Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ÖZALP 743401 Çırak Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ÖZALP 765084 Dönerdere İmam Hatip Ortaokulu Din Öğretimi Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1



ÖZALP 743382 Günyüzlü Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ÖZALP 741569 Hazine İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ÖZALP 758542 Hazine Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ÖZALP 743378 Karasu Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ÖZALP 749231 Mehmet Akif Ersoy İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ÖZALP 749230 Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ÖZALP 743372 Nebi Bey Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ÖZALP 743309 Oymaklı Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ÖZALP 966411 Özalp Ağabey Özbey Anadolu Lisesi Ortaöğretim Genel Müdürlüğü Karma 200 E Müdür Yardımcısı 1

ÖZALP 768320 Sağmalı Anadolu Lisesi Ortaöğretim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ÖZALP 764921 Sağmalı Said Nursi Anadolu İmam Hatip Lisesi Din Öğretimi Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ÖZALP 741670 Seydibey İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ÖZALP 764501 Seydibey Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ÖZALP 764500 Şehit Aydın Muştu Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ÖZALP 758544 Şemsettin Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ÖZALP 758623 TOKİ Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 200 E E Müdür Yardımcısı 1

ÖZALP 747663 Yatılı Bölge Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ÖZALP 741767 Y.Tulgalı İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ÖZALP 766098 Yukarı Dönerdere Anadolu Lisesi Ortaöğretim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ÖZALP 750148 Yumruklu Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

ÖZALP 743319 Yünkuşak Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

SARAY 973162 Ahmet Nacar Çok Programlı Anadolu Lisesi Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 150 E E Müdür Yardımcısı 1

SARAY 741620 Bakışık İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

SARAY 743649 Bakışık Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

SARAY 743671 Beyarslan Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

SARAY 741859 Beyaslan İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

SARAY 742120 Cumhuriyet İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

SARAY 766067 Çaybağı İmam Hatip Ortaokulu Din Öğretimi Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

SARAY 757561 Duygu Fettah Tamince İmam Hatip Ortaokulu Din Öğretimi Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

SARAY 742082 Karahisar İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

SARAY 759367 Karahisar Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

SARAY 742089 Kazımpaşa İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

SARAY 743656 Kazımpaşa Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

SARAY 743645 Kepir Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

SARAY 763061 Koçbaşı Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

SARAY 742102 Kurucan İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

SARAY 743841 Örenburç Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

SARAY 763121 Saray Şehit Murat Dilmaç Anadolu İmam Hatip Lisesi Din Öğretimi Genel Müdürlüğü Karma 100 E Müdür Yardımcısı 1

SARAY 742112 Sırımlı İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

SARAY 743651 Sırımlı Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1



TUŞBA 755759 Alaköy Fatih Belediyesi Çok Programlı Anadolu Lisesi Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 E Müdür Yardımcısı 1

TUŞBA 765085 Bardakçı İmam Hatip Ortaokulu Din Öğretimi Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

TUŞBA 755760 Canik Çok Programlı Anadolu Lisesi Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 E Müdür Yardımcısı 1

TUŞBA 753226 Ermişler Dostluk İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

TUŞBA 758387 Fatih Sultan Mehmet Anadolu Lisesi Ortaöğretim Genel Müdürlüğü Karma 100 E Müdür Yardımcısı 1

TUŞBA 753229 Gedikbulak İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

TUŞBA 765088 Gedikbulak İmam Hatip Ortaokulu Din Öğretimi Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

TUŞBA 767481 Habiboğlu Mehmet Kaya Özel Eğitim Meslek Okulu Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü Karma 0 E Müdür Yardımcısı 1

TUŞBA 772866 İdris-i Bitlisi Anaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

TUŞBA 753369 İnci Kefali Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

TUŞBA 755763 Kalecik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 E Müdür Yardımcısı 1

TUŞBA 753263 Şahbağı İlkokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

TUŞBA 767291 Şehit Ferhat Arslan Anadolu Lisesi Ortaöğretim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

TUŞBA 753320 Şehit Nihat Akbaş Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

TUŞBA 753289 Şemsibey Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 2

TUŞBA 755751 Turgut Özal Anadolu Lisesi Ortaöğretim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

TUŞBA 759298 Tuşba Rehberlik ve Araştırma Merkezi Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

TUŞBA 753287 Vali Adnan Darendeliler Ortaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1

TUŞBA 774595 Yunus Emre Anaokulu Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Karma 0 Müdür Yardımcısı 1


